EDITAL Nº. 01/2024
SELEÇÃO PARA ESTÁGIO

NA ÁREA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

A Fundação de Apoio à Educação e ao Desenvolvimento Tecnológico

do Rio Grande do Norte – FUNCERN torna público o RESULTADO FINAL, da

seleção para ESTÁGIO na área de Comunicação para o Núcleo de

Comunicação e Marketing (NCM). Após cuidadosa análise de todos os

currículos, históricos escolares e portfólios submetidos, seguida por uma

etapa presencial composta por entrevista e produção textual,

comunicamos a classificação conforme especificações a seguir:

Resultado: Uma candidata foi selecionada para ocupar a vaga principal

de estágio. Os próximos quatro candidatos mais bem avaliados foram

selecionados como cadastro de reserva, podendo ser convocados

mediante o surgimento de novas demandas, para estágio ou bolsa de

extensão na respectiva área.

CANDIDATO(A)S STATUS

Jamilly Cibelly Coelho Amorim

Aryela Valeska Araújo Souza

Adrielen Cristina Roque da Silva Vilela

Simone Santos

Sarah Lorena Cruz Fernandes

Convocada

Cadastro de reserva

Cadastro de reserva

Cadastro de reserva

Cadastro de reserva

Agradecemos o interesse em fazer parte da nossa equipe e valorizamos

o tempo e o esforço dedicados ao processo de seleção.

Natal/RN, 16 de abril de 2024